m Equipo Local Equipo Visitante

25/09/2022
02/10/2022
09/10/2022
16/10/2022
29/10/2022
06/11/2022
27/11/2022
18/12/2022
15/01/2023
22/01/2023
29/01/2023
05/02/2023
12/02/2023
26/02/2023
05/03/2023
26/03/2023
16/04/2023
23/04/2023

LECHE GAZA ZAMORA

CD.BM DELICIAS-TANDEN

CONFITERIAS GIL CIUDAD DE SALAMANCA
CD.BM DELICIAS-TANDEN

CD.BM DELICIAS-TANDEN

CD.BM DELICIAS-TANDEN

CLUB BALONMANO SORIA

HAND VALL VALLADOLID

CD.BM DELICIAS-TANDEN

CD.BM DELICIAS-TANDEN

AULA VALLADOLID - 12 DIVISION FEMENINA
CD.BM DELICIAS-TANDEN

PALENCIA TURISMO

DENTAL COMPANY - BALONMANO LAGUNA
UBU ARCHICERAMICA BURGOS

CD.BM DELICIAS-TANDEN

CD.BM DELICIAS-TANDEN

LA ASUNCION ULE CLEBA LEON

CD.BM DELICIAS-TANDEN

AULA VALLADOLID - 12 DIVISION FEMENINA
CD.BM DELICIAS-TANDEN

PALENCIA TURISMO

DENTAL COMPANY - BALONMANO LAGUNA
UBU ARCHICERAMICA BURGOS

CD.BM DELICIAS-TANDEN

CD.BM DELICIAS-TANDEN

LA ASUNCION ULE CLEBA LEON

LECHE GAZA ZAMORA

CD.BM DELICIAS-TANDEN

CONFITERIAS GIL CIUDAD DE SALAMANCA
CD.BM DELICIAS-TANDEN

CD.BM DELICIAS-TANDEN

CD.BM DELICIAS-TANDEN

CLUB BALONMANO SORIA

HAND VALL VALLADOLID

CD.BM DELICIAS-TANDEN

Confidential C
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